ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng     năm 2024

V/v góp ý dự thảo Nghị định về

xây dựng, quản lý và sử dụng hệ

thống thông tin về nhà ở và thị

trường bất động sản

Kính gửi: Sở Xây dựng

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản số 776/BXD-QLN ngày

26/02/2024 về việc đề nghị góp ý xây dựng dự thảo Nghị định về xây dựng, quản

lý và sử dụng hệ thống thông tin về nhà ở và thị trường bất động sản (có các văn

bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

tham gia góp ý dự thảo Tờ trình và dự thảo Nghị định về xây dựng, quản lý và sử

dụng hệ thống thông tin về nhà ở và thị trường bất động sản theo đề nghị của Bộ

Xây dựng tại văn bản nêu trên, gửi Bộ Xây dựng và báo cáo kết quả cho UBND

tỉnh, hoàn thành trước ngày 20/3/2024.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo cho Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị liên quan biết, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng (b/c);

- Các Sở: KHĐT, TNMT, TC, TP, TT&TT;

- Ban QL Khu kinh tế;

- UBND các huyện, TX, TP;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T15:11:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T15:52:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T17:19:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T17:19:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T17:19:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T17:20:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!